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FONDI SHQIPTAR
| ZHVILLIMIT

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa: Rruga “M.Gjollesha, ish-Godina ISTN (prané IKMT), Tirané
Tel/Faks: +355 4 234885

E-mail: prokurimet@albaniandf.org

Adresa e ueb- www.albaniandf.org

fages:

Personi/at Etleva Petushi

pérgjegjé_s per epetushi@albaniandf.org

prokurimin:

(emri, e-mail)

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e kufizuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: _ REF-34543-06-27-2022
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Nderhyrja Rigjenirimi Urban ne Fshtra me potencial
Turisitik (Fushe-Studen, Sutaj, Seferan etj)

5. Fondi limit: 187 500 000, (njégind e tetédhjeté e shtaté milion e peségind mijé) Leke pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/ ose afati pér zbatimin e saj: 18

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 18.07.2022 Ora: 11.00
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